
入札結果一覧

場所

№

1

2

落札業者

該当なし 不落

開始
時間

入　札　名

商工観光課

新見市健康増進施設樹木伐採
等業務

13:00

令和6年2月14日 (水)

新見市役所南庁舎契約検査課

13:00
令和５年度満奇洞自動券売機購
入

935,000円

落札金額
(税込み)

担当課

健康医療課 新見市森林組合



1

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

５－１

935,000円

850,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和6年2月14日

指名通知日

税　抜　額
内訳

85,000円

竹本　俊郎

令和6年1月31日

名称

代表理事組合長

消費税額等

850,000

入　札　者

( 指名業者 )

(株)金山林業

(株)山祐

樹木伐採

種　　別 委託

令和6年3月29日
予定価格（税抜） 909,000円

900,000

結　果
入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

決定

（有）小田工務店

総務部契約検査課 所　属　課 健康医療課

件　　名

施 行 場 所

委託番号

新見市健康増進施設樹木伐採等業務

新見市　上市　地内

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

950,000

新見市森林組合

開 札 場 所

入札担当課

住所 新見市下熊谷４０７－２

落　札　者

委託期間

13時00分

概　　要

新見市森林組合

(株)戸川木材

（有）杉産業

入 札 結 果 情 報

辞退

辞退

辞退



2

(水)

(水) (水)

(税抜額)

1

2

3

4 失格

5

6

7

8

3,500,000

-

-

失格

失格

失格

-

-

-

入 札 結 果 情 報

件　　名

物品

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）佐々木文正堂 - -

開 札 日 時 令和6年2月14日

内訳

令和５年度満奇洞自動券売機購入

納 入 場 所 新見市豊永赤馬２２７６－２　満奇洞

指名通知日 令和6年1月31日

失格--（有）中村商事

失格

（株）岡山北チャイルド社 2,900,000 2,600,000

失格- -

13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 商工観光課

新見市新見３１０番地３

(2回目) 令和6年2月21日 13時00分

落　札　者
名称

該当なし 落札額(税込)

住所

不落

--津高商事（株）

（有）フナコシ

山佐フロンティア（株）　オカ
セキ事業部

（株）ワークステーション

（有）ダイキ商工

種　　別

納　　期

概　　要
高額紙幣対応自動券売機　1式
ＮＥＣマグナスコミュニケーションズ株式会社
BT-e312

税　抜　額

予定価格（税抜）
令和6年3月29日

消費税額等

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退


